O (A) Pró-Reitor(a) Substituto(a) de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições,
que lhe confere ato normativo PORTARIA Nº 0216/2024 - UNIFAP e considerando o
disposto em INSTRUCAO NORMATIVA nº 15 de 16/03/2022 resolve:

EMANUELLE SILVA BARBOSA
(A) Pró-Reitor(a) Substituto(a) de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 001/2024 PUBLICADA EM 07 DE FEVEREIRO DE 2024

Conceder, Adicional de Insalubridade de Grau Medio a servidora KARILANE MARIA
SILVINO RODRIGUES, Matricula SIAPE: 3068031, ocupante do Cargo Efetivo de Professor
do Magisterio Superior, lotada na COORDENACAO DO CURSO DE MEDICINA - CCMED /
LABORATORIO DE ANATOMIA, conforme Laudo Tecnico de Avaliacao 26286-
000,007/2018. O pagamento do adicional e da gratificacao sera suspenso quando cessar o
risco ou quando o servidor for afastado do local ou da atividade que deu origem a
concessao. Processo n 23125.009364/2023-49.

Relação de Servidores:

KARILANE MARIA SILVINO RODRIGUESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
335 - LABORATORIO DE ANATOMIA
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 07/02/2024:

Página 1 de 1